
Název soutěže : SLOVANSKÁ  LIGA  LP   -  60

Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka

Datum konání : 4 . KOLO

Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři
rok ev.číslo číslo TERČ

nar. člena SSK ČÍSLO

1 Skopový Pavel 1969 4025 232 ssk Rapid Plzeň 91 82 91 87 89 91 531 9

2 Trnka Tomáš 1966 25312 69 ssk Duel Praha 87 87 91 88 87 82 522 5

3 Šebek Petr 1998 38582 15 ssk Plzeň-Slovany 87 88 86 83 84 82 510 5

4 Stodolová Lenka 1986 33993 15 ssk Plzeň-Slovany 87 82 83 91 78 79 500 2

5 Souček Otakar 1968 39710 23 Praha 6 78 89 87 80 80 83 497 2

6 Homolka Tomáš 1975 38182 191 ssk Metrostav 73 78 80 96 83 86 496 5

7 Strnádková Zdeňka 1967 37807 232 ssk Rapid Plzeň 78 72 71 72 78 71 442 3

8 Protivová Lenka 1998 39684 232 ssk Rapid Plzeň 72 64 66 66 64 69 401 1

Disciplína : LP  -  60 : Senioři
rok ev.číslo číslo TERČ

nar. člena SSK ČÍSLO

1 Packan Petr 1950 2726 69 ssk Duel Praha 87 84 92 87 93 90 533 5

2 Cvrk Miloš 1950 3751 23 Praha 6 82 88 85 75 77 72 479 4

3 Rostás Michal 1961 2403 15 ssk Plzeň-Slovany 78 83 74 75 80 87 477 1

4 Šimša Oldřich 1944 3286 176 ssk Plzeň-střed 79 80 80 79 79 78 475 3

5 Hruška Václav 1948 6344 486 PPČR  Domažlice 75 75 81 74 77 84 466 3

6 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 79 75 74 81 77 75 461

7 Mutinský Petr 1963 35937 15 ssk Plzeň-Slovany 78 78 65 66 59 59 405 2

5. 6. Celkem CT

3. 4. 5. 6.poř. příjmení a jméno název SSK 1. Celkem CT2.

V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

6.9.2014

poř. příjmení a jméno název SSK 1. 2. 3. 4.



Název soutěže : SLOVANSKÁ  LIGA  LP   -  60

Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka

Datum konání : CELKOVĚ

Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři
rok ev.číslo číslo

nar. člena SSK

1 Skopový Pavel 1969 4025 232 ssk Rapid Plzeň 529 530 531 1061

2 Trnka Tomáš 1966 25312 69 ssk Duel Praha 533 524 522 1057

3 Stodolová Lenka 1986 33993 15 ssk Plzeň-Slovany 495 489 520 500 1020

4 Souček Otakar 1968 39710 23 Praha 6 509 500 497 1009

5 Šebek Petr 1998 38582 15 ssk Plzeň-Slovany 476 476 497 510 1007

6 Homolka Tomáš 1975 38182 191 ssk Metrostav 510 476 496 1006

7 Kubeš Martin 1967 40485 237 ssk PP ČR Planá 490 501 501 1002

8 Strnádková Zdeňka 1967 37807 232 ssk Rapid Plzeň 407 439 442 881

9 Vrtišková Renata 1964 17780 69 ssk Duel Praha 438 435 873

10 Protivová Lenka 1998 39684 232 ssk Rapid Plzeň 364 392 401 793

11 Kužvart Pavel 1963 4050 640 ssk Akademia Pr. 546 546

12 Tribula Zbyněk 1980 37590 80 Arnika Tachov 485 485

13 Bučilová Marie 1987 38662 80 Arnika Tachov 484 484

14 Šetlík Martin 1975 35902 80 Arnika Tachov 473 473

15 Špaček Bohuslav ml. 1988 33622 232 ssk Rapid Plzeň 379 379

Disciplína : LP  -  60 : Senioři
rok ev.číslo číslo

nar. člena SSK

1 Packan Petr 1950 2726 69 ssk Duel Praha 536 533 521 533 1069

2 Geleti Jiří 1963 3302 176 ssk Plzeň-střed 509 533 528 1061

3 Petkov Plamen 1957 32516 69 ssk Duel Praha 527 515 1042

4 Lohynský Miroslav 1956 2412 370 ssk Dukla Plzeň 520 519 1039

5 Šimša Oldřich 1944 3286 176 ssk Plzeň-střed 509 497 475 1006

6 Cvrk Miloš 1950 3751 23 Praha 6 493 492 461 479 985

7 Rostás Michal 1961 2403 15 ssk Plzeň-Slovany 467 484 495 477 979

8 Dvořáv Václav 1944 26466 156 sskp Hvězda KV 480 470 950

9 Hejna Rudolf 1956 2459 667 Magnum K.Vary 470 478 948

10 Hruška Václav 1948 6344 486 PPČR  Domažlice 469 466 935

11 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 462 448 463 461 925

12 Mutinský Petr 1963 35937 15 ssk Plzeň-Slovany 380 378 405 785

13 Kočí Josef 1949 5493 80 Arnika Tachov 537 537

14 Kollár Luděk 1958 30327 156 sskp Hvězda KV 490 490

15 Hrůša Pavel 1951 7522 237 ssk PP ČR Planá 475 475

16 Petr Dušan 1955 31200 370 ssk Dukla Plzeň 472 472

17 Brejša Petr 1955 32464 69 ssk Praha 6 455 455

18 Pučelík Václav 1950 4316 232 ssk Rapid Plzeň 438 438

2. 3. 4. Celkempoř. příjmení a jméno název SSK 1.

V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

2014

poř. příjmení a jméno název SSK 1. 2. 3. 4. Celkem


